1

記入例

様式第７号（第11条関係）

 令和〇年 〇月 〇日

佐渡市長       様

申請者 住所 佐渡市千種２３２番地

氏名 佐渡 一郎

危険ブロック塀撤去等事業補助金実績報告書

 令和〇年 〇月 〇日付け佐建住第 〇〇号で交付の決定の通知があった危険

ブロック塀撤去等事業補助金について、佐渡市危険ブロック塀撤去等事業補助金交

付要綱第11条第１項の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

交付決定日及び番号
令和〇年〇月〇日

  第〇〇号
交付決定額 １００,０００

着手日 令和〇年〇月〇日 完了日 令和〇年〇月〇日

施
工
者

法人名及び代表者名等 株式会社〇〇代表取締役〇〇

所在地又は住所 佐渡市千種〇〇番地

添付書類

⑴ 工事契約書の写し

⑵ 状況写真（工事の内容がわかるもの）

⑶ 領収書の写し

⑷ その他市長が必要と認める書類

契約書の契約日としてください

領収書の領収日としてください